
Tiedotusjaoston toimintasuunnitelma v. 2017 
 

 

Vuoden 2018 tärkeimpiä tehtäviä ovat: 

- Seuran sisäiseen tiedottamiseen jääneen aukon paikkaaminen jäsenkirjeellä. 

- Tiedottaminen seuran olemassaolosta ja tarjolla olevista merellisistä 

harrastusmahdollisuuksista Uudenkaupungin uusille ja vanhoillekin asukkaille. 

 

Jäsentiedotus 

 

UPS-uutisten toimittamisesta painettuna luovuttiin syyskokouksen päätöksellä 2016. Vuoden aikana 

on käynyt selväksi, että seura tarvitsee edelleen nettisivujen ja Facebookin lisäksi myös perinteistä 

tiedotusta jäsenilleen. Keväällä 2018 tiedotusjaosto ja hallitus yhdessä kokoavat jäsenkirjeen, joka 

postitetaan painetun seurakalenterin ja jäsenmaksulippusen mukana kaikille jäsenille. Siihen 

kootaan käytännön tietoa mm. paviljongin, kotisataman ym. toiminnasta pitäen erityisesti mielessä 

ne jäsenet, jotka eivät aktiivisesti käytä sähköistä / sosiaalista mediaa. 

 

Nettisivut 

 

Nettisivujen kautta viestitään sekä nykyisille jäsenille että ulkopuolisille, mm. mahdollisille uusille 

jäsenille. Sinne tehtävää sisältöä on arvioitava molemmista näkökulmista. Millaisen kuvan sivut 

antavat UPS:sta aivan ulkopuolisille – toisaalta löytävätkö jäsenet helposti sen tiedon, jota tarvitaan. 

 

Nettisivut siirtyivät uuteen ohjelmaversioon kesällä 2017, ja mm. kuvien käyttöön on nyt enemmän 

mahdollisuuksia. Myös sivujen sisältöä on muokattu vuoden aikana, mutta viimeistely on yhä 

kesken. Tiedotusjaosto osallistuu seuran nettisivujen sisällön tuottamiseen niin, että sivuille saadaan 

säännöllisesti uutta asiaa. Jaostoilla on päävastuu omista sivuistaan.  

 

Sosiaalinen media 

 

Seuran Facebook-sivut on saatu toimintaan ja niistä on tullut vuorovaikutteisuuden mahdollistava 

kanava seuran viestintäpalettiin. Useilla henkilöillä on mahdollisuus laittaa sinne aineistoa seuran 

nimissä, ja kaikilla ryhmän jäsenillä on mahdollisuus omissa nimissään kommentoida ja lisätä esim. 

omia kuviaan tapahtumista.  

 

Seuran juniorit ovat ottaneet käyttöön myös muita sosiaalisen median sovelluksia omassa 

keskinäisessä tiedotuksessaan. 

 

Sähköposti 

 

Sähköpostilla tiedottaminen tulossa olevista tapahtumista jatkuu. Osoitteita kerätään ja päivitetään, 

jokainen voi tehdä päivityksen itse nettisivujen kautta. 

 

Paikallismedia 

 

Jaosto toimittaa veneily- ja purjehdusuutisia paikalliselle medialle aina kun mahdollista. Samalla 

kannustetaan muita jaostoja, erityisesti junioreita, jatkamaan omaa tiedotustaan ja tarjotaan 

tarvittaessa tukea siihen. 


